

REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, BHUBANESWAR

(National Council of Educational Research and Training) Sachivalaya Marg, Bhubaneswar-751022

Advt. No: SRS

ADVERTISEMENT

Dated: 1107/2025

The Regional Institute of Education, Bhubaneswar will hold Walk-in-Interview on the date & time as noted below for engagement of 2 No. of Gardener under PAC Programme entitled "Development of Educational Resource Centre for Pre-service and In-service Teacher Education Programme (24.09)" upto 31.03.2026. The Contractual engagement will confer no right to claim the post on regular basis. The Institute reserves the right to terminate the Contractual engagement at any time without assigning any reason thereof. Interested candidates fulfilling the requisite qualification are required to report for Walk-in-Interview on the date and time noted.

SI No	Name of the Post	Date and Time Interview	Essential & Desirable Qualification
1	Gardener (2)	Date: 18.07.2025 Time: 11:00 A.M.	Essential: -(1) 8 th Class pass (2) Must read write and speak Odia (3) Preference will be given to candidates having experience in working as Gardener/Mali. (4) Age Limit: Within 18 to 40 Years as on 01.01.2025.

Note:

- 1. Age relaxation for SC/ST/OBC/PH categories as applicable under the Govt. of India Rules.
- 2. No TA/ DA will be paid for attending the Interview
- 3. The Contractual engagement carries the consolidated monthly remuneration of Rs. 15,000/- each
- 4. Communication with the selected candidates will be made only through Email & Telephone. Postal communication will not be made with the selected candidate.
- 5. Candidate should report for attending the Walk-in-Interview along with required documents strictly 01 hour before commencement of the Interview time. The registration for Walk-in-Interview will be closed sharp before 30 minutes of the scheduled time of Interview.
- Candidates are directed to continue visiting the Website of the Institute for up-dation, if any, regarding Schedule of Walk-in-Interview of this Advertisement.

This issues with the approval of the Principal.

Administrative Officer

क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, भुवनेश्वर (राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद) सचिवालय मार्ग, भुवनेश्वर-751022

विज्ञापन संख्याः ऽर्र

विज्ञापन

दिनांक: 1/07/2025

क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, भुवनेश्वर 31.03.2026 तक "पूर्व-सेवा और सेवाकालीन शिक्षक शिक्षा कार्यक्रम के लिए शैक्षिक संसाधन केंद्र का विकास (24.09)" नामक पी.ए.सी कार्यक्रम के तहत 2 माली की नियुक्ति के लिए नीचे दी गई तिथि और समय पर वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित करेगा। संविदा नियुक्ति से नियमित आधार पर पद का दावा करने का कोई अधिकार नहीं मिलेगा। संस्थान बिना कोई कारण बताए किसी भी समय संविदा नियुक्ति को समाप्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। अपेक्षित योग्यता पूरी करने वाले इच्छुक उम्मीदवारों को उल्लिखित तिथि और समय पर प्रवेश साक्षात्कार के लिए रिपोर्ट करना आवश्यक है।

SI No	पद का नाम	दिनांक एवं समय साक्षात्कार	आवश्यक एवं वांछनीय योग्यता
1	माली (2)	तारीख: 18.07.2025 समय: 11:00 A.M.	आवश्यक:- (1) 8वीं कक्षा पास (2) ओडिया पढ़ना, लिखना और बोलना आवश्यक है (3) माली के रूप में कार्य करने का अनुभव रखने वाले अभ्यर्थियों को प्राथमिकता दी जाएगी। (4) आयु सीमा: 01.01.2025 तक 18 से 40 वर्ष के भीतर।

टिप्पणी:

- 1. भारत सरकार के नियमों के अनुसार अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/शारीरिक रूप से विकलांग श्रेणियों के लिए आयू में छट दी जाएगी।
- 2. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा ।
- 3. संविदागत नियुक्ति में प्रत्येक को 15,000/- रुपये का समेकित मासिक पारिश्रमिक दिया जाएगा।
- 4. चयनित अभ्यर्थियों से केवल ईमेल और टेलीफोन के माध्यम से ही संपर्क किया जाएगा। चयनित अभ्यर्थियों से डाक द्वारा संपर्क नहीं किया जाएगा।
- 5. उम्मीदवार साक्षात्कार के समय से 01 घंटे पहले आवश्यक दस्तावेजों के साथ वॉक-इन-इंटरव्यू में भाग लेने के लिए रिपोर्ट करना सुनिश्चित करेंगे । वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए पंजीकरण साक्षात्कार के निर्धारित समय से 30 मिनट पहले बंद हो जाएगा।
- 6. अभ्यर्थियों को निर्देश दिया जाता है कि वे इस विज्ञापन के प्रवेश साक्षात्कार की अनुसूची के संबंध में अद्यतन जानकारी, यदि कोई हो, के लिए संस्थान की वेबसाइट देखते रहें।

यह प्राचार्य के अनुमोदन से जारी किया जाता है

प्रशासनिक अधिकारी

Application Format

Post Applied:		
1 ost Applied.	There is all the Control	
Full Name (IN CAPITAL LETTERS)	:	
Father's Name	:	Photo
Date of Birth(DD/MM/YYYY)	:	Filoto
Mailing Address		
Mobile Number	:	
E-mail I.D.	:	
Whether belongs to SC/ST/PH) Copy		
of Certificate to be produced for		
interview)		

Educational Qualifications

S. No	Examinations	Name of the Boards/University	% of Marks/Grade	Subjects	Year of Passing/Award

Professional Qualifications:

S. No.	Certificate/ Diploma, etc.	Name of the Institution	% of Marks/Grade	Specialization	Year of Passing/Award

Job/Work Experience:

S. No.	Post Held	Period/Duration	Key Responsibility

UNDERTAKING

S. No.	Name of the Department	Designation	Period	
			From	To
My total	period of engagement in NO	CERT is	vears	months and
	days.			months and
declare	that the particulars furnished above	e are true and corr	act to the best of	
aca of in	formation of the state of the s	c are true and com	ect to the best of	my knowledge. In
ase of in	formation given above is found inc	orrect then I am ligh	1- 6	
		orrect then I am nat	ne for action as pe	er rule.
		orrect then I am had	ole for action as pe	er rule.
		orrect then I am had	of for action as pe	er rule.
		executed Fall had	ne for action as pe	er rule.
		executed Fall had	ne for action as pe	er rule.
			,	
		Signatur	e	
		Signatur Name	e	
		Signatur Name Address	e	
		Signatur Name Address Present D	e	